HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ SÊ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số           /NQ-HĐND  Chư Sê, ngày         tháng 7 năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Về việc bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023

từ nguồn tăng thu ngân sách năm 2022

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ SÊ

KHÓA X-KỲ HỌP THỨ MƯỜI HAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 349/TB-HĐND, ngày 10/3/2023 của

HĐND huyện thông báo kết luận của Thường trực HĐND huyện tại phiên họp

định kỳ tháng 3 năm 2023;

Theo đề nghị của UBND huyện Chư Sê tại Tờ trình số …./TTr-UBND ngày

…./7/2023; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - xã hội Hội đồng nhân dân huyện

và ý kiến thảo luận thống nhất của các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa X

– kỳ họp thứ mười hai,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thống nhất bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 từ nguồn

tăng thu ngân sách năm 2022 đối với dự án: Cải tạo nút giao tại Km1637+990

đường Hồ Chí Minh (phải tuyến), nội dung cụ thể như sau:

(Có Biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Giao UBND huyện Chư Sê tổ chức triển khai thực hiện nội dung Nghị

quyết này theo quy định.

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban Hội đồng nhân dân

huyện, đại biểu Hội đồng nhân dân huyện căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn giám sát

việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Khóa X-kỳ họp thứ mười

hai thông qua ngày ….tháng 7 năm 2023 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; TT. HĐND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT-CTHĐ.

CHỦ TỌA KỲ HỌP

Kpui H’Blê

Phó Chủ tịch HĐND huyện

DỰ THẢO

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-Chinh-phu-2015-282379.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015-282380.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015-282380.aspx

1
Cải tạo nút giao tại Km1637+990

đường Hồ Chí Minh (phải tuyến)

Xã Ia Blang,

huyện Chư Sê

 Năm

2023

 Tăng thu Ngân sách

huyện năm 2022
1.600

Ban quản lý dự án

ĐTXD huyện Chư Sê

ĐVT: Triệu đồng

BỔ SUNG KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2023 TỪ NGUỒN TĂNG THU NGÂN SÁCH NĂM 2022

Danh mục dự án Địa điểm
Thời gian

KC-HT
STT

(Kèm theo Nghị quyết số       /NQ-HĐND ngày    /7/2023 của Hội đồng nhân dân huyện Chư Sê)

Chủ đầu tư Ghi chú
Kế hoạch vốn

năm 2023
Nguồn vốn